
 

 

Cenový věstník 
 

         MINISTERSTVO FINANCÍ 

 

 

Obsah 

1. Výměr MF č. 02/2015, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami vydaný výměrem MF 
č. 01/2015……………………………………………………………………………….……………………………..….……….2 

2. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2015, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného 
spotřebitele cigaret a změny pevných cen – 9. dodatek…….………………….…………………………..….………..10 

3. Obecně závazná vyhláška Obce Horoměřice č. 3/2015, kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků 
obce Horoměřice..………………………………………………………………………………………………………...…..…15 

4. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly I – Praha….……..…………..…17 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly II – České Budějovice ….…...20 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly III – Plzeň………………………21 
 
8. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem………....22 

5. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/ příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové………..…23 

9. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1.  pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly VI - Brno……………. ………..24 

10. Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí/příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní 
moci v 1. pololetí 2015 Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly VII – Ostrava………….………25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ročník XLIII.                                          V  Praze dne 27. srpna 2015                                              částka 8              



Cenový věstník  8/2015 2 

 

 

   V Praze dne  27. srpna 2015 

      Č.j.: MF-37553/2015/1602-3 

 

 

Výměr MF č. 02/2015, 

kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami 

vydaný výměrem MF č. 01/2015 

 
Ministerstvo financí podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

stanoví: 

 

Čl. I 

 

Výměr MF č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami (Cenový věstník 

částka 13/2014), se mění takto: 

 

Příloha č. 1 zní: 

                                                              

                            „Příloha č. 1   

                                                                                                             k výměru MF č. 01/2015 

 

 

MAXIMÁLNÍ CENY A URČENÉ PODMÍNKY 

MLÉČNÝCH VÝROBKŮ PRO ŽÁKY 

 

1. Běžný způsob distribuce mléčných výrobků 
 

MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném 

znění
1)

, balení 250 ml 

 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s jahodovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s čokoládovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s banánovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

5,10 

 



Cenový věstník  8/2015 3 

 

 

  

 Kravík Kakaový – školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., 

Hlinsko v Čechách, Kouty 

6,50 

 Kravík s příchutí Vanilka - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

6,50 

 Kravík s příchutí Banán - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

6,50 

 Kravík s příchutí Jahoda - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

6,50 

 Kravík s příchutí Malina - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna 

Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

6,50 

 Lipánek vanilka - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s., 

České Budějovice 

5,10 

 Lipánek jahoda - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s., 

České Budějovice 

5,10 

 Lipánek jahoda - trvanlivé mléko polotučné – školní program, 

obal – Tetra Pak (kartonek) s nápisem „školní program“, 

dodavatel: Madeta a.s., České Budějovice 

5,10 

 Lipánek kakao - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s., 

České Budějovice 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s vanilkovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s jahodovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s čokoládovou 

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

5,10 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné s banánovou  

příchutí, obal - Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

5,10 

 Kravík Kakaový – školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky 

6,50 

 Kravík s příchutí Vanilka - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., 

Štoky 

6,50 

 Kravík s příchutí Banán - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., 

Štoky 

6,50 



Cenový věstník  8/2015 4 

 

 

 

 Kravík s příchutí Jahoda - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., 

Štoky 

6,50 

 Kravík Kakaový – školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – vending s.r.o., 

Opava 

6,50 

 Kravík s příchutí Vanilka - školní program, obal – Combibloc  

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – 

vending s.r.o., Opava 

6,50 

 Kravík s příchutí Banán - školní program, obal – Combibloc             

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – 

vending s.r.o., Opava 

6,50 

 Kravík s příchutí Jahoda - školní program, obal – Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – 

vending s.r.o., Opava 

6,50 

 Čerstvé mléko Lipánek jahodový, obal – kartonek Ducart 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s., České 

Budějovice 

6,80 

 Čerstvé mléko Lipánek čokoládový, obal – kartonek Ducart  

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s., České  

Budějovice 

6,80 

 Čerstvé mléko Lipánek karamelový, obal – kartonek Ducart  

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta a.s., České  

Budějovice 

6,80 

MLÉKO NEOCHUCENÉ tepelně ošetřené
1)

, balení 250 ml 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné bez příchutě, obal – 

Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická 

mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

4,50 

 Bobík Milk Drink - trvanlivé mléko polotučné bez příchutě, obal – 

Tetra Pak s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské 

mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,10 

 Lipánek lahodný - trvanlivé mléko polotučné, obal – Tetra Pak 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., 

České Budějovice 

4,10 

 Kravík Mlééko - školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Mlékárna Hlinsko, a.s., 

Hlinsko v Čechách, Kouty 

5,10 

 Kravík Mlééko - školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: BOVYS, s.r.o., Štoky 

5,50 

 Kravík Mlééko - školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – vending s.r.o., 

Opava 

5,50 



Cenový věstník  8/2015 5 

 

 

 

 

JOGURTY podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném znění
1)

, balení 

150 g   

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Miky - jogurt jahodový, obal – polystyrénový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., 

Bohušovice nad Ohří 

4,10 

 Miky - jogurt meruňkový, obal – polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, 

a.s., Bohušovice nad Ohří 

4,10 

 Jihočeský NATURE – bílý jogurt, obal – polystyrénový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice  

4,50 

 Ovocný jogurt z Valašska – višeň, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

4,10 

 Ovocný jogurt z Valašska – meruňka, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

4,10 

 Ovocný jogurt z Valašska – jahoda, školní program, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Mlékárna Hlinsko, a.s., Hlinsko v Čechách, Kouty 

4,10 

JOGURTY OSTATNÍ
1)

, balení 150 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Jihočeský NATURE – broskvový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., 

České Budějovice  

5,00 

 Jihočeský NATURE – vanilkový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., 

České Budějovice  

5,00 

 Jihočeský NATURE – čokoládový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., 

České Budějovice  

5,00 

 Jihočeský NATURE – jahodový jogurt, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., 

České Budějovice  

5,00 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2015 6 

 

 

VÝROBKY NA BÁZI KYSANÉHO MLÉKA ostatní
1)

, balení 250 ml 

 

   Název a popis výrobku 
 

 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Jovonka Drink - jogurtové mléko polotučné s jahodovým 

ochucením, obal – polystyrénový kelímek s nápisem „školní 

program“, dodavatel: Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad 

Ohří 

7,00 

 Jovonka Drink - jogurtové mléko polotučné s jahodovým 

ochucením, obal – polystyrénový kelímek s nápisem „školní 

program“, dodavatel: Madeta, a.s., České Budějovice 

7,50 

VÝROBKY NA BÁZI KYSANÉHO MLÉKA ostatní
1)

, balení 200 ml 

   

 Název a popis výrobku 
 

 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Imunel – Nature, jogurtové mléko slazené, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice  

8,00 

 Imunel –Jahoda, jogurtové mléko, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice 

8,00 

 Imunel –Brusinka, jogurtové mléko, obal – kartonek Elopak 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice 

8,00 

ČERSTVÉ A TAVENÉ SÝRY podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, 

v platném znění
1)

, balení 80 g 

 

   Název a popis výrobku  

 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Lipánek žervé – smetanový termizovaný sýr, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., 

České Budějovice 

7,00 

 Lipánek žervé – smetanový termizovaný sýr, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Bohušovická 

mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

7,00 

ČERSTVÉ SÝRY ostatní
1)

, balení 80 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 tvarohový krém Lipánek Duo - jahodovo vanilkový, obal – 

papírový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, 

a.s., České Budějovice 

5,00 



Cenový věstník  8/2015 7 

 

 

 

 tvarohový krém Lipánek Duo - kakaovo banánový, obal – 

papírový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, 

a.s., České Budějovice 

5,00 

 tvarohový krém Lipánek - limetkový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice 

5,00 

 Lipánek žervé s pažitkou - smetanový termizovaný sýr, obal - 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Madeta, a.s., České Budějovice 

7,00 

 Lipánek žervé s pažitkou - smetanový termizovaný sýr, obal - 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

             7,00 

 

 Bobík tvarohový krém termizovaný smetanový, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

             5,00 

 Bobík tvarohový krém termizovaný s vanilkovou příchutí, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

             5,00 

 Bobík tvarohový krém termizovaný s čokoládovou příchutí, obal – 

polypropylenový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

             5,00 

 

SMETANOVÝ KRÉM
1)

, balení 80 g 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Tvaroháček tvarohový krém s vanilkovou příchutí, obal – 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,00 

 Tvaroháček tvarohový krém kakaový, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské 

mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,00 

 Tvaroháček tvarohový krém smetanový, obal – polystyrénový 

kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Polabské 

mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,00 

 Tvaroháček tvarohový krém jahodovo – banánový, obal – 

polystyrénový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Polabské mlékárny, a.s., Poděbrady 

4,00 

 Bobík - smetanový krém termizovaný s vanilkovou příchutí,    

obal – kelímek Duosmart s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

5,00 

 Bobík - smetanový krém termizovaný s čokoládovou příchutí, 

obal – kelímek Duosmart s nápisem „školní program“, dodavatel: 

Bohušovická mlékárna, a.s., Bohušovice nad Ohří 

5,00 

 

 



Cenový věstník  8/2015 8 

 

 

 

 

 

 Lipánek - smetanový krém vanilkový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice 

5,50 

 Lipánek - smetanový krém kakaový, obal – papírový kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, a.s., České 

Budějovice 

5,50 

 Lipánek Duo - smetanový krém kakaovo vanilkový, obal – 

papírový kelímek s nápisem „školní program“, dodavatel: Madeta, 

a.s., České Budějovice 

5,50 

 

 

 

2. Distribuce s použitím mléčných automatů 
 

MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném 

znění
1)

, balení 250 ml 

 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Kravík Kakaový – školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

8,40 

 Kravík s příchutí Vanilka - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,40 

 Kravík s příchutí Banán - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,40 

 Kravík s příchutí Jahoda - školní program, obal - Combibloc 

(kartonek) s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE 

s.r.o., České Budějovice 

8,40 

MLÉKO NEOCHUCENÉ tepelně ošetřené
1)

, balení 250 ml 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Kravík Mlééko - školní program, obal – Combibloc (kartonek) 

s nápisem „školní program“, dodavatel: ADANTE s.r.o., České 

Budějovice 

7,60 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2015 9 

 

 

 

MLÉKO OCHUCENÉ podle přílohy k nařízení Komise (ES) č. 657/2008, v platném 

znění
1)

, balení 200 ml 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Polotučné mléko kakaové, obal – polypropylenový  kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – vending s.r.o., 

Opava 

8,40 

 Polotučné mléko vanilkové, obal – polypropylenový  kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – vending s.r.o., 

Opava 

9,10 

 Polotučné mléko čokoládové, obal – polypropylenový  kelímek 

s nápisem „školní program“, dodavatel: COME – vending s.r.o., 

Opava 

8,70 

MLÉKO NEOCHUCENÉ tepelně ošetřené
1)

, balení 200 ml 

 

Název a popis výrobku 

Maximální cena při 

prodeji konečnému 

spotřebiteli  

 Kč/kus 

 Polotučné mléko, obal – polypropylenový kelímek s nápisem 

„školní program“, dodavatel: COME – vending s.r.o., Opava 

7,90 

 

 

1) Příloha k nařízení vlády č. 205/2004 Sb., kterým se v rámci společné organizace trhu s mlékem 

a mléčnými výrobky stanoví bližší podmínky poskytování podpory a národní podpory spotřeby 

mléka a mléčných výrobků žáky, kteří plní povinnou školní docházku ve školách zařazených do 

sítě škol, ve znění pozdějších předpisů.“. 

 

 

 

 

Čl. II 

 

Výměr nabývá účinnosti dnem 1. září 2015. 

 

 

 

JUDr. Ing. Lenka Jurošková, Ph.D., v. r.  

náměstkyně ministra financí 
 

 

 

 

 

 

 
 



Cenový věstník  8/2015 10 

 

 

 

    

V Praze dne 13. 8. 2015 

Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 

        138415/2015-610000-39 

      

 

Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2015, 

kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret 

a změny pevných cen - 9. dodatek 
 

 
Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 

Cenového rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2015, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, 

uvedenými v seznamu cigaret, stanoví: 

 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 

2. změny pevných cen 

 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 

 

Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny 

prodeje konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2015, pro výrobky 

vyrobené a dovezené1)  na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od 

tohoto data s těmito cenami vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyřizuje: Andrea Tinková                                                                           Mgr. Dalibor Rucký, v. r. 

        tel.: +420 327 539 211                                                                                        ředitel 

                                                                                                               Celní úřad pro Středočeský kraj 

                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) §3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 



Cenový věstník  8/2015 11 

 

 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 8/T/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. dodatek k seznamu 

cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2015 12 

 

 

 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového 

balení 
určeného pro 

přímou 
spotřebu v Kč 

Země 
původu 

        

CHESTERFIELD (C-PRESS) FRESH KS BOX 20 
LPE SOUTEZ 

20 
  79,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) 100 BOX 20 20   79,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) 100 BOX 20 
LPE SOUTEZ 

20 
  77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOB 23 23   88,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOB 23 
LPE SOUTEZ 

23 
  88,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOM 27 27   99,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOM 27 
LPE SOUTEZ 

27 
  99,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD BLUE (CROWN 3.0) KS BOX 20 
LPE SOUTEZ 

20 
  77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) 100 BOX 20 20   79,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) 100 BOX 20 
LPE SOUTEZ 

20 
  77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOB 23 23   88,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOB 23 
LPE SOUTEZ 

23 
  88,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOM 27 27   99,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOM 27 
LPE SOUTEZ 

27 
  99,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

CHESTERFIELD RED (CROWN 3.0) KS BOX 20 
LPE SOUTEZ 

20 
  77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

L&M BLUE LABEL KS SOF 20 20   79,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       



Cenový věstník  8/2015 13 

 

 

L&M BLUE LABEL(BONGO) KS BOM 30 ND 30   112,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

L&M RED LABEL (BONGO) KS BOM 30 ND 30   112,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

MARLBORO (RED FWD) KS SOF 20 20   87,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS SOF 20 20   87,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Moon Blue 100/P&S Blue 100 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

Moon Blue/P&S Blue 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Moon Blue/P&S Blue 23’s 23   86,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Moon Red 100/P&S Black 100 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 99,0 mm       

Moon Red/P&S Black 20   76,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

Moon Red/P&S Black 23’s 23   86,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

PHILIP MORRIS FRESH PEARL 100 BOX 20 SSL 20   80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

PHILIP MORRIS N. 3 100 BOX 20 SSL 20   80,00 EU 

Cigareta s filtrem, 97,0 mm       

RED & WHITE KAPSLE KS BOX 20 LPE CHET 20   79,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

RED & WHITE ORIGINAL 100 BOX 20 LPE CHET 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

RED & WHITE ORIGINAL KS BOB 23 LPE CHET 23   88,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

RED & WHITE ORIGINAL KS BOM 27 LPE CHET 27   99,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

RED & WHITE ORIGINAL KS BOX 20 LPE CHET 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

RED & WHITE QUANTUM 100 BOX 20 LPE CHET 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 98,5 mm       

RED & WHITE QUANTUM KS BOB 23 LPE CHET 23   88,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

RED & WHITE QUANTUM KS BOM 27 LPE CHET 27   99,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

RED & WHITE QUANTUM KS BOX 20 LPE CHET 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 84,0 mm       

VICEROY ČERVENÁ SC 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

VICEROY MODRÁ SC 20   77,00 EU 

Cigareta s filtrem, 83,0 mm       

 

  
 
 
 
 



Cenový věstník  8/2015 14 

 

 

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 11/T/2014, ve znění Rozhodnutí č. 12/T/2014, 1/T/2015, 
2/T/2015, 3/T/2015 a 4/T/2015 se 

u výrobku P&S Blue 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“. 

 

V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 2/T/2015 se 

u výrobku P&S Black 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2015 15 

 

 

 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HOROMĚŘICE 

č.  3/2015 
 

kterou se vydává 11. cenová mapa stavebních pozemků obce Horoměřice 
___________________________________________________________________________ 

 

  

 Zastupitelstvo obce Horoměřice schválilo na svém zasedání dne 20. 7. 2015 podle § 10 písm. d) a 

§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 2 

zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 

ve znění pozdějších předpisů, a § 2 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 

(oceňovací vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., tuto obecně závaznou vyhlášku: 

Článek 1 

 K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č.151/1997 Sb., o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů se podle 

§ 10 vydává pro území obce Horoměřice 11. cenová mapa stavebních pozemků (dále jen „cenová mapa“). 

Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona. 

Článek 2 

 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění 

ustanovení § 3 až § 5 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 

vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb. k provedení zákona o oceňování majetku. 

Článek 3 

 V případě nesouladu oceňovaného pozemku v cenové mapě s jeho skutečným stavem se postupuje 

podle § 9 odst. 5 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 

o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů. 

Článek 4 

 Cenová mapa v rozsahu 22 mapových listů grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 

1 : 1000, jednoho listu mapového kladu a 12 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky. 

Článek 5 

 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě v Horoměřicích. 

Článek 6 

 Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška Obce Horoměřice č. 4/2014 ze 

dne 9. 7. 2014. 

 

 



Cenový věstník  8/2015 16 

 

 

Článek 7 

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 6. 8. 2015. 

 

 

 

 

     Zdeněk Babka, v. r.             razítko               Bc. Jana Kohoutová, v.r. 

  starosta        místostarostka  
 

          Zveřejněno na úřední desce:        Sejmuto z úřední desky: 

  21. 7. 2015       6. 8. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  8/2015 17 

 

 

 

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly I - Praha

Markéta Mezteková, DiS., U Březské cesty 684/2, Říčany
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
3 000 6932/15/4120-
20731-108770 1.1.2013-31.7.2014 20.1.15/5.2.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Jaroslava Macháčková, DiS., Polívkova 579/22, Praha 5
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
3 000 111131/15/4120-20731-106069 1.1.2013-30.6.2014 15.5.15/27.5.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Veronika Richterová, Strašnická 869/14, Praha - Hostivař
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
4 000 32886/15/4120-20731-106069 1.1.2013-30.6.2014 12.2.15/26.2.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Eva Bejšovcová, Sídliště 1072/12, Praha - Radotín
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
5 000 55346/15/4120-
20731-108770 1.1.2013-31.7.2014 6.3.15/20.3.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Kněževes, U národního výboru 62, Kněževes

Hřbitovní služby; 

Nájemné z pozemků 

nesloužících pro 

účely podnikání 

nájemce

5 000 95414/15/4120-20731-202119 1.4.2012-30.9.2014 10.6.15/19.6.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Třebotov, Klidná 69, Třebotov

Hřbitovní služby; 

Nájemné z pozemků 

nesloužících pro 

účely podnikání 

nájemce

5 000 95413/15/4120-20731-202119 1.4.2012-30.9.2014 10.6.15/19.6.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Chýně, Hlavní 200, Chýně

Hřbitovní služby; 

Nájemné z pozemků 

nesloužících pro 

účely podnikání 

nájemce

5 000 78480/15/4120-20731-202119 1.3.2012-30.9.2014 28.5.15/6.6.15 § 16 odst. 1 písm. a)

Obec Otvovice, Otvovice 34 

Hřbitovní služby; 

Nájemné z pozemků 

nesloužících pro 

účely podnikání 

nájemce

5 000 78475/15/4120-20731-202119 1.3.2012-30.9.2014 10.6.15/19.6.15 § 16 odst. 1 písm. g)

EGK, s.r.o., V Domově 2338/53, Praha 3
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
30 000 3615/15/4120-20731-107892 1.1.2011-31.12.2013 19.1.15/29.1.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Zuzana Schneiderová, DiS., Topolová 354, Přezletice
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
4 000 257490/14/4120-20731-107892 1.1.2013-30.4.2014 22.12.14/1.1.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Jana Fürstová, DiS., Píškova 1959/38, Praha 13
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
4 000 257480/14/4120-20731-107892 1.1.2013-30.4.2014 22.12.14/6.1.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Marcel Dostál, DiS., Příčná 1255, Ústí nad Orlicí
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
5 000 109563/15/4120-20731-107892 1.1.2013-31.12.2013 14.5.15/26.5.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Lenka Velebilová, Pod Hybšmankou 2817/5, Praha 5
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
5 000 55370/15/4120-20731-106069 1.1.2013-30.6.2014 11.3.15/21.3.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Mělnická zdravotní, a.s., Pražská 528/29, Mělník
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
10 000 52228/15/4120-20731-203900 1.1 2012-30.9.2014 16.3.15/26.3.15 § 16 odst. 1 písm. d)

AQUACONSULT spol. s r.o., Dr. Janského 953, Černošice

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 

odpadních vod

20 000 130749/15/4120-20731-203900 1.7.2012-31.7.2013 17.6.15/17.6.15 § 16 odst. 1 písm. d)

SMILLE DENTAL CLINIC s.r.o., Štefánikova 203/23, Praha 5
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
8 000 128447/15/4120-20731-108788 1.1.2013-31.12.2014 8.6.15/17.6.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Název, sídlo kontrol, osoby
Kontrolované 

zboží, služba

Výše uložené 

pokuty /bez 

nálezu

Čj. poslední písemnosti
Kontrolované 

období

Datum vydání 

rozhodnutí/ datum 

nabytí právní moci

Porušení cenových 

předpisů (§, odst., 

písm.  zák. o 

cenách)



Cenový věstník  8/2015 18 

 

 

 

MUDr. Jiří Mareš, Machovická 1678, Praha - Újezd nad Lesy
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
bez nálezu 44074/15/4120-20731-203900 1.12.2012-21.7.2014

Technické služby Rudná a.s., Masarykova 105, Rudná

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 

odpadních vod

bez nálezu 115490/15/4120-20731-203900 1.1.2013-1.3.2015

RAVOS, s.r.o., Františka Diepolta 1870, Rakovník

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 

odpadních vod

bez nálezu 115618/15/4120-20731-203900 1.1.2013-15.3.2015

MUDr. Zbyněk Kubálek, Jiřího z Poděbrad 2000/12, Mělník
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
bez nálezu 71432/15/4120-20731-050436 1.7.2012-31.12.2014

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s.,

Ku Ptáku 387, Kutná Hora

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a 

odvádění a čištění 

odpadních vod

bez nálezu 144474/15/4120-20731-050436 1.1.2012-30.9.2014

Město Libčice nad Vltavou, náměstí Svobody 90, 

Libčice nad Vltavou

Hřbitovní služby; 

Nájemné z pozemků 

nesloužících pro 

účely podnikání 

nájemce

bez nálezu 1600/15/4120-20731-204415 1.4.2012-30.9.2014

ČSAD POLKOST, spol. s r.o., nám. Smiřických čp. 16,

Kostelec nad Černými Lesy 

Veřejná vnitrostátní 

pravidelná 

autobusová doprava

bez nálezu 51924/15/4120-20731-202119 1.3.2012-30.11.2014

Obec Lichoceves, Lichoceves 20

Hřbitovní služby; 

Nájemné z pozemků 

nesloužících pro 

účely podnikání 

nájemce

bez nálezu 39338/15/4120-20731-202119 1.1.2012-30.9.2014

Městská část Praha 10, Vršovická 1429/68, Praha 10

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytru

bez nálezu 24703/15/4120-20731-101436 1.1.2011-31.12.2013

Esthetic Dental s.r.o., Štefánikova 203/23, Praha 5
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
bez nálezu 20412/15/4120-20731-108788 1.1.2013-31.12.2013

Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/1, Poděbrady I

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytru

bez nálezu 24717/15/4120-20731-101436 1.1.2010-31.12.2012

Václav Michl, Na Vinici 143/12, Poděbrady II

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytru

bez nálezu 24717/15/4120-20731-101436 1.1.2010-31.12.2012

"42" spol. sr.o., Sokolovská 131/86, Praha 8

Služby spojené s 

užíváním nájemního 

bytu

bez nálezu 250872/14/4120-20731-108788 1.1.2013-31.12.2013

GEMINI oční klinika a.s., U Křížku 572, Průhonice
Zdravotnictví, 

zdravotní výkony
bez nálezu 35814/15/4120-20731-203900 1.1.2012-30.6.2014

Základní škola, Praha 8, Libčická 658/10, Praha 8 - Čimice
Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 58808/15/4120-20731-105899 1.9.2012-30.6.2014

Základní škola a mateřská škola, U Parkánu 17/11,

Praha 8 - Ďáblice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 63486/15/4120-20731-105899 1.9.2012-30.6.2014

Základní škola a Mateřská škola, Tusarova 790/21, Praha 7 
Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 61701/15/4120-20731-105899 20.9.2013-30.6.2014

Základní škola Špitálská, Špitálská 789/4, Praha 9
Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 108728/15/4120-20731-105899 1.9.2012-31.12.2014



Cenový věstník  8/2015 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní škola a Mateřská škola Petřiny - jih, 

Šantrochova 1800/2, Praha 6

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 96474/15/4120-20731-105899 1.9.2012-31.12.2014

Základní škola a Základní umělecká škola Líbeznice, 

Měšická 322, Líbeznice

Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 117728/15/4120-20731-105899 1.9.2012-31.12.2014

Základní škola Loděnice, Školní 255, Loděnice 
Mléko a mléčné 

výrobky pro žáky
bez nálezu 131305/15/4120-20731-105899 1.9.2012-31.12.2014

Datum: 8.7.2015

Vyřizuje: Ing. Martina Čadová tel.:267274880; e-mail: martina.cadova@fs.mfcr.cz



Cenový věstník  8/2015 20 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

RRC Clinic a.s., Hluboká nad Vltavou, Sokolovská 1339, PSČ 373 41

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

20 000
149524/14/400002

200-26
2012, 2013 25.3.15/10.4.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Lékařská společnost Drlíčov s.r.o., Písek, Drlíčov 155, PSČ 397 01

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

11 068
156513/14/400002

200-29
2012, 2013 16.12.14/5.1.15 § 16 odst. 1 písm. d)

MUDr. Vladimír Černý, Jistebnice, Náměstí 167, PSČ 391 33

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění

20 000
169440/14/400002

200-32
2012, 2013 22.4.15/14.5.15 § 16 odst. 1 písm. g)

František Volf, Mladá Vožice, Pojbuky 53, PSČ 391 43

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností bez nálezu

207839/14/400002

200-35
2012, 2013

Dana Foitová, Písek, Vinařického 282/10, PSČ 397 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

10 000
215570/14/400002

200-36
2012, 2013 16.1.15/3.2.15 § 16 odst. 1 písm. g)

František Vrba, Písek, Jaromíra Malého 2193, PSČ 397 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

10 000
220651/14/400002

200-37
2012, 2013 16.1.15/30.1.15 § 16 odst. 1 písm. g)

MUDr. Václav Pelíšek, Vodňany, Za Kapličkou 1312, PSČ 389 01

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění bez nálezu

235217/14/412220

732-41
2012, 2013

MUDr. Regina Pelíšková, Vodňany, Za Kapličkou 1312, PSČ 389 01

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění bez nálezu

235226/14/412220

732-42
2012, 2013

Město Třeboň, Palackého nám. 46, PSČ 379 01
nájemné z pozemků, 

služby hřbitovní
bez nálezu

244935/14/412220

732-43
2012, 2013

Jiří Habich, Písek, Jeronýmova 312/6, PSČ 397 01

služby krematorií, 

pronájem obřadních 

místností

40 000
19393/15/4122207

32-01
2013, 2014 29.4.15/12.5.15 § 16 odst. 1 písm. d)

Nemocnice Písek, a.s., Písek, Karla Čapka 589, PSČ 397 01

zdravotní služby na 

žádost orgánů státní 

správy, justice, … bez nálezu

33451/15/4122207

32-02
2013, 2014

PRVOK s.r.o., Kájov, Kájovská 11, PSČ 382 21 vodné a stočné 20 000
39911/15/4122207

32-03
2013, 2014 4.5.15/14.5.15 § 16 odst. 1 písm. d)

ČSAD STTRANS a.s., Stakonice, U Nádraží 984, PSČ 386 13 linková doprava 10 000
40892/15/4122207

32-04
2013, 2014 7.5.15/20.5.15 § 16 odst. 1 písm. d)

MUDr.Radka Smažíková, Tábor, Budějovická 553, PSČ 390 02

zdravotní služby 

nehrazené z veřejného 

zdravotního pojištění bez nálezu

59842/15/4122207

32-06
2013, 2014

Technické služby Strakonice, Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01 vodné a stočné

bez nálezu

98716/15/4122207

32-12
2013, 2014

Základní škola a Mateřská škola Kájov, Kájovská 6, PSČ 382 21
mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu

128352/15/412220

732-15

školní rok     

2013/2014, 2014/2015

ČEVAK a.s., České Budějovice, Severní 8/2264, PSČ 370 10 voda předaná

bez nálezu

129061/15/412220

732-16
2015

Základní škola Sira Nicholase Wintona, Kunžak, nám. Komenského 

234, PSČ 378 62

mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu

137033/15/412220

732-18

školní rok     

2013/2014, 2014/2015

Datum: 8.7.2015

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík tel.: 387 722 227 e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.cz

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly II - České Budějovice



Cenový věstník  8/2015 21 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

Pohřební ústav EXCELENT s.r.o.

K. H. Borovského 1020                                                          

356 01  Sokolov

pohřební služby, 

které zajišťuje obec 

dle § 5 z.č. 

256/2001 Sb.

4 000
231611/14/4000

02300-26

1. 1. 2012 - 30. 9. 

2014
13.1.15/23.1.15 §16,odst. 1 d)

Město Kožlany                                                              

Pražská 135                                                                        

331 44  Kožlany                

pitná voda dodávaná 

odběratelům a 

odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

25 000
4091/15/4123 

20733-01

1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014
17.2.15/27.2.15 §16,odst. 1 d), g)

EKO-SEPAR, s.r.o.

Hřbitovní 1214

330 23  Nýřany

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

5 000
3867/15/4123 

20733-02      

1. 1. 2013 - 31. 12. 

2014
27.2.15/10.3.15 §16,odst. 1 d)

Obec Chlumčany

Družstevní 332

334 42  Chlumčany

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury 

a z pozemků pro 

veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní

4 000
16939/15/4123 

20733-03

1. 1. 2012 – 31. 

12. 2015
24.2.15/7.3.15 §16,odst. 1 g)

Státní pozemkový úřad                                                

Husinecká 1024/11a                                                            

130 00 Praha 3

Pitná voda dodávaná 

odběratelům
bez nálezu

24194/15/4123 

20733-04

1. 1. 2013 - 31. 12. 

2014

ČSAD autobusy Plzeň a.s.

V Malé Doubravce 27                                                           

312 00  Plzeň

veřejná vnitrostátní 

pravidelná 

autobusová doprava

bez nálezu
31825/15/4123 

20733-05

1. 1. 2013 - 31. 12. 

2014

Město Kralovice                                                               

Markova tř. 2                                                                          

331 41  Kralovice

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury 

a z pozemků pro 

veřejná pohřebiště, 

služby hřbitovní

4 000
37690/15/4123 

20733-06

1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014
26.3.15/8.4.15 §16,odst. 1 g)

VODÁRNA PLZEŇ a.s.                                                       

Malostranská 143/2                                                              

317 68  Plzeň

Pitná voda dodávaná 

odběratelům a 

odvádění

a čištění odpadních

vod, z toho jen voda 

odvedená kanalizací 

nečištěná, a voda 

odpadní čištěná 

300 000
50693/15/4123 

20733-07

1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014
15.6.15/1.7.15 §16,odst. 1 d)

Bytes HT, spol. s r.o..

Pivovarská 22

346 01 Horšovský Týn

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

bez nálezu
68815/15/4123 

20733-08

1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014

Technická služba Nová Role, s.r.o.

Chodovská 286

326 25 Nová Role

sběr, přeprava, 

třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

4 000
89159/15/4123 

20733-09

1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014
18.5.15/28.5.15 §16,odst. 1 d)

ČSAD autobusy Plzeň a.s.

V Malé Doubravce 27                                                           

312 00  Plzeň

veřejná vnitrostátní 

pravidelná 

autobusová doprava

9 000
91414/15/4123 

20733-10

1. 1. 2014 – 31. 3. 

2015
27.4.15/5.5.15 §16,odst. 1 c)

Základní škola Kout na Šumavě, okres Domažlice, příspěvková 

organizace

Kout na Šumavě 62

345 02 Kout na Šumavě

mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu

98824/15/41232

0733-12

1. 1. 2013 - 31. 3. 

2015

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Sportovní 4

360 09 Karlovy Vary

veřejná vnitrostátní 

pravidelná 

autobusová doprava

5 000
112884/15/4123

20733-13

1. 1. 2012 - 31. 12. 

2014
15.6.15/25.6.15 §16,odst. 1 d)

Datum: 7.7.2015

Vyřizuje: Ing. Bejček Václav, tel.: 377152520, e-mail: vaclav.bejcek@fs.mfcr.cz

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly III - Plzeň



Cenový věstník  8/2015 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly IV - Ústí nad Labem

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

CPI BYTY, a.s., Václavské náměstí 1601/47, 110 00 Praha

rozúčtování služeb 

spojených s 

nájemným bydlením

bez nálezu 36033/15 r. 2013

Bytový dům Sochorova  s.r.o., Všehrdy 59, PSČ 430 01

vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

bez nálezu 45218/15 r. 2012 a r. 2013

Lenka Třešňáková, Třebízského 3020, 415 01 Teplice

rozúčtování služeb 

spojených s 

nájemným bydlením

bez nálezu 134914/15
r. 2010, r. 2011              

a r. 2012

Jaroslav Třešňák, Třebízského 3020, 415 01 Teplice

rozúčtování služeb 

spojených s 

nájemným bydlením

bez nálezu 134916/15
r. 2010, r. 2011              

a r. 2012

MDDr. Ernest Grlák, J. E. Purkyně 5/270, 434 01 Most
stomatologické 

výkony
bez nálezu 103449/15 r. 2015

Základní škola Litoměřice, Boženy Němcové 2, Boženy Němcové 2, 412 

01 Litoměřice

mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu 34149/15 r. 2014

Základní škola Louny, Školní 2426, Školní 2426, 440 01 Louny mléčné výrobky pro bez nálezu 32264/15 r. 2014

Základní škola Novosedlice, okres Teplice, Vrchoslavská 88/30, 417 31 

Novosedlice                                                                                                                  

mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu 134827/15 1.1.2015 - 31. 5. 2015

Základní škola Proboštov, okres Teplice, Kpt. Jaroše 130/32, 417 12 

Proboštov                                                                                                

mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu 134850/15 1.1.2015 - 31. 5. 2015

Základní škola J. Pešaty Duchcov,  J. Pešaty 1313/11, 419 01 Duchcov
mléčné výrobky pro 

žáky
bez nálezu 134812/15  1.1.2015 - 31. 5. 2015

Obec Janův Důl, Janův Důl 75, PSČ 463 52
dodávky pitné vody 

odběratelům
5000 57575/15 r. 2013 9.3.15 / 18.3.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Proseč pod Ještědem, Proseč pod Ještědem 89, PSČ 463 43 
dodávky pitné vody 

odběratelům
5000 57165/15 r. 2013 9.3.15 / 18.3.15 § 16 odst. 1 písm. g)

Obec Krompach, Krompach 49, PSČ 471 57

dodávky pitné vody 

odběratelům, 

odvádění  a čištění 

odpadních vod

bez nálezu 263030/14 r. 2013

Společenství vlastníků bl. 95 č.p. 2380, 2381, 2382 ulice Budovatelů, 

Most, ul. Budovatelů č.p. 2380 bl. 95, PSČ 434 01

vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

bez nálezu 16975/15 r. 2013

Obec Paseky nad Jizerou, Paseky nad Jizerou 242, PSČ 512 47

dodávky pitné vody 

odběratelům, 

odvádění  a čištění 

odpadních vod

bez nálezu 53999/15 r. 2013

Sdružení občanů Alešova 670/36, Ústí nad Labem, Alešova 670/36, 

Klíše, 400 01 Ústí nad Labem

vodné a stočné 

rozúčtované 

spotřebitelům

bez nálezu 93892/15 r. 2012 a r. 2013

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12A, 400 13 Ústí nad Labem
zdravotní výkony

5000 138221/15 r. 2013 17.6.15 / 27.6.15 § 16 odst. 1 písm. h)

Zdeněk Buchta, Vysocká 577, 513 01 Semily služby krematorií 5000 264749/14 r. 2013 18.12.14 / 7.1.15 § 16 odst. 1 písm. h)

Datum: 10. 7. 2015

Vyřizuje: Ing. Radek Šafařík, tel.: 475252493, e-mail: radek.safarik@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Radek Šafařík



Cenový věstník  8/2015 23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,                                                 

Teplého 2014,    530 02  Pardubice

voda pitná, předaná a 

odvedená bez nálezu

sp. zn.255708/14/               

412720735-29 1.1.2012-31.12.2013

Městské vodovody a kanalizace Vrchlabí, přísp.org.,                            

Nádražní 832,   543 01  Vrchlabí voda pitná a odvedená 25 000

sp. zn.44348/15/               

412720735-2 1.7.2012-31.12.2014 27.3.15/9.4.15 § 16, odst.  1 d)

Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem, s.r.o.,    

náměstí Denisovo 766,    544 01  Dvůr Králové nad Labem voda pitná a odvedená 15 000

sp. zn.57700/15/               

412720735-4 1.7.2012-31.12.2014 19.5.15/29.5.15 § 16, odst.  1 d)

Královéhradecká provozní, a.s.,                                                                     

Víta Nejedlého 893,   500 03  Hradec Králové

voda pitná, předaná a 

odvedená 900 000

sp. zn.446371/13/               

400002700-31 1.1.2011/31.12.2012 4.3.15/18.6.15 § 16, odst.  1 d)

MUDr. Jiří Chour, Čáslavská 503,    537 01  Chrudim stomatologie 6 000

sp. zn.213241/14/               

400002700-25 1.1.2013-30.6.2014 12.1.15/23.1.15 § 16, odst. 1 d) g)

MUDr. Hana Jelenová, Šafránice 555,   547 01  Náchod stomatologie 4 000

sp. zn.221805/14/               

400002700-26 1.1.2013-30.6.2014 9.1.15/23.1.15 § 16, odst.  1 d)

MUDr. Eva Kadlečková, Březhradská 190,   503 32  Hradec Králové stomatologie 3 000

sp. zn.249268/14/               

412720735-28 1.1.2013-30.6.2014 14.1.15/26.1.15 § 16, odst. 1 d) g)

Grand Dental Clinic s.r.o.,  náměstí Republiky 56,   530 02  Pardubice stomatologie 40 000

sp. zn.7052/15/               

412720735-1 1.1.2013-31.12.2014 7.4.15/17.4.15 § 16, odst.  1 d)

MUDr. Olga Záplatová, Trávník 358,   768 42  Prusinovice stomatologie 4 000

sp. zn.44060/15/               

412720735-3 1.1.2013-31.12.2014 29.4.15/12.5.15 § 16, odst.  1 d)

MUDr. Zdeněk Škorpil, Štefánikova 396,   566 01  Vysoké Mýto stomatologie 13 000

sp. zn.7026/15/               

412720735-5 1.1.2013-31.12.2014 4.6.15/17.6.15 § 16, odst. 1 d), h)

Datum: 9. 7. 2015

Vyřizuje: Ing. Ivan Oliva, tel.: 495851227, e-mail: Ivan.Oliva @fs.mfcr.cz

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly V - Hradec Králové 



Cenový věstník  8/2015 24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Název, sídlo kontrol Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

Obec Fryšava pod Žákovou horou, Fryšava pod Žákovou horou 80, 592 04  

Fryšava pod Žákovou horou 

voda dodávaná, voda 

odvedená 20 000 128409/14/400003000-40 2012 - 2014 18.12.14/2.1.15 §16 odst. 1 písm. d), g)

ČISTÁ FRYŠÁVKA, příspěvková organizace, Fryšava pod Žákovou horou 80, 

592 04  Fryšava pod Žákovou horou

voda dodávaná, voda 

odvedená 5 000 129091/14/400003000-41 2013 - 2014 18.12.14/5.1.15 §16 odst. 1 písm. d), g)

Město Třebíč, Karlovo nám. 104/55, 674 01  Třebíč - Vnitřní Město služby hřbitovní 5 000 187602/14/400003000-57 2012 - 2014 12.1.15/20.1.15 §16 odst. 1 písm. g)

.A.S.A. EKO Znojmo, s.r.o., Dobšická 10a, 669 02  Znojmo 2

sběr, přeprava a 

třídění komunálního 

odpadu 500 000 185701/14/400003000-58 2012 - 2014 9.1.15/20.1.15 §16 odst. 1 písm. d)

Modec klinikas.r.o., Viniční 4049/235, 615 00  Brno - Židenice zdravotnické výkony 35 000 187777/14/400003000-59 2012 - 2014 5.5.15/13.5.15 §16 odst. 1 písm. d), g)

Obec Býkovice, Býkovice 34, 679 71  Býkovice voda dodávaná 2 000 264994/14/413020736-61 2012 - 2014 6.5.15/14.5.15 §16 odst. 1 písm. d)

Městys Batelov, náměstí Míru 148/35, 588 51  Batelov služby hřbitovní bez nálezu 2312/15/413020736-01 2013 - 2015

Městys Batelov, náměstí Míru 148/35, 588 51  Batelov nájemné z pozemků bez nálezu 2192/15/413020736-02 2013 - 2015

Základní škola a Mateřská škola Ratíškovice, Vítězná 701, 696 02  Ratíškovice 

mléčné výrobky pro 

žáky bez nálezu 12279/15/413020736-03 2013 - 2014

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova 1300/23, 690 11  Břeclav

voda dodávaná, voda 

odvedená bez nálezu 42177/15/413020736-04 2013 - 2015

Městys Křižanov, Benešovo náměstí 12, 594 51  Křižanov nájemné z pozemků bez nálezu 33835/15/413020736-05 2013 - 2015

Městys Křižanov, Benešovo náměstí 12, 594 51  Křižanov služby hřbitovní 4 000 31623/15/413020736-06 2013 - 2015 23.4.15/4.5.15 §16 odst. 1 písm. g)

Dentema Stomatologie s.r.o., Joštova 138/4, 602 00  Brno zdravotnické výkony 10 000 23022/15/413020736-07 2013 - 2015 14.5.15/26.5.15 §16 odst. 1 písm. d)

EKOR, s.r.o., Havlíčkova 1398/49a, 679 01  Kyjov

sběr, přeprava a 

třídění komunálního 

odpadu 30 000 90103/15/413020736-08 2013 - 2015 4.6.15/16.6.15 §16 odst. 1 písm. d)

Datum: 5.1.2015

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Nesrovnal, tel.: 516487306, e-mail: jaroslav.nesrovnal@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jaroslav Nesrovnal

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly VI - Brno



Cenový věstník  8/2015 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 1. pololetí 2015

Specializovaný finanční úřad, Oddělení cenové kontroly VII - Ostrava

Název, sídlo kontrol. Kontrolované zboží, Výše uložené Čj. nebo Kontrolované Datum vydání Porušení cenových

osoby služba pokuty/bez nálezu spisová značka období rozhodnutí/ předpisů (§, odst.,

datum nabytí písm.  zák.

právní moci o cenách)

Technické služby Krnov s.r.o., Stará 256/11, Pod Cvilínem, Krnov,          

PSČ 794 01

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

bez nálezu 4871/15/413220737-01 2012-2014

Jaroslav Stachovec,  Smetanův okruh 333/27, Krnov - Pod Bezručovým 

vrchem, PSČ 794 01                                                                                                        

ceny za nakupované 

služby krematorií a 

pronájmy obřadních 

místností a dodržování 

ust.§ 4 odst. 4 zákona o 

pohřebnictví

15 000 4875/15/413220737-02 2013-2014 2.3.15/25.3.15 § 16 odst. 1, písm. g)

Město Studénka, nám. Republiky 762, Studénka-Butovice, PSČ 742 13

nájemné z pozemků 

veřejné infrastruktury a z 

pozemků pro veřejná 

pohřebiště, služby 

hřbitovní

6 000 17416/15/413220737-04 2013-2014 9.4.15/21.4.15 § 16 odst. 1, písm. d)

Obec Majetín,  Lipová 25, Majetín, PSČ 751 03 čištění odpadních vod 15 000 17429/15/413220737-05 2013-2014 9.6.15/19.6.15 § 16 odst. 1, písm. d)

MUDr. Aleš Vlček, náměstí Slezského odboje 1540/3, Opava-

Předměstí, PSČ 746 01

 zdravotní výkony v 

odbornosti 014
7 000 139210/14/400003200-17 2012-2014 20.1.15/31.1.15 § 16 odst. 1, písm. d)

Základní škola Krnov, Smetanův okruh 4, okres Bruntál, příspěvková 

organizace, Smetanův okruh 24/4, Krnov-Pod Bezručovým vrchem,           

PSČ 794 01                                                                                

mléčné výrobky pro žáky 

škol
bez nálezu 4881/15/413220737-03 šk.r. 2013-2014, 2014-2015

Privatklinik LLC s.r.o., Velká 3051/17, Moravská Ostrava, Ostrava,             

PSČ 702 00
 zdravotní služby 200 000 45355/15/413220737-06 2013-2014 5.6.15/18.6.15 § 16 odst. 1, písm. d)

SOMA Markvartovice a.s., Markvartovická 1148/1, Hlučín, PSČ 748 01

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

bez nálezu 45362/15/413220737-07 2013-2014

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.,  Maxima Gorkého 816/11, Pod 

Bezručovým vrchem, Krnov, PSČ 794 01

voda pitná dodávaná 

odběratelům a odvádění a 

čištění odpadních vod

bez nálezu 45368/15/413220737-08 2013-2014

RPG Byty, s.r.o.,  Gregorova 2582/3, Ostrava - Moravská Ostrava,              

PSČ 701 97

výše nájemného z bytů - § 

2 odst. 3 zákona o cenách
bez nálezu 113698/14/400003200-21 2011-2014

Depos Horní Suchá, a.s., Solecká 1/1321, Horní Suchá, PSČ 735 35

sběr, přeprava, třídění a 

odstraňování 

komunálního odpadu

5 000 167961/14/400003200-20 2012-2014 29.12.14/8.1.15 § 16 odst. 1, písm. d)

Základní škola Markvartovice, okres Opava, příspěvková organizace, 

Šilheřovická 492, Markvartovice, PSČ 747 14

mléčné výrobky pro žáky 

škol
bez nálezu 45371/15/413220737-09 školní roky  2013-2014, 2014-2015

ČSAD Karviná a.s., Bohumínská 1876/2, Karviná - Nové Město,            

PSČ 735 06

ceny veřejné linkové 

osobní vnitrostátní 

pravidelné silniční 

dopravy 

bez nálezu 75411/15/413220737-10 2013-2014

ČSAD Karviná a.s., Bohumínská 1876/2, Karviná - Nové Město,            

PSČ 735 06

ceny veřejné linkové 

osobní vnitrostátní 

pravidelné silniční 

bez nálezu 75411/15/413220737-10 2013-2014

Datum: 2.7.2015

Vyřizuje: Ing. Mgr. Martina Zemláková, tel.: 596 150 133, e-mail: Martina.Zemlakova@fs.mfcr.cz

Jméno a přijmení oprávněné osoby: Ing. Jan Sitko, vedoucí oddělení



Cenový věstník  8/2015 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 

11, 180 00 Praha 8, telefon 257 043 248, fax 257 042,682, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

